
UCHWAŁA NR XXXIX/270/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narewka w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/250/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Narewka w 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2022.1648) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wykonywanie obligatoryjnej sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych trafiających do 
Hajnowskiego Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt ,,Ciapek” ul Słowackiego 29, 17-200 Hajnówka, 
z wyłączeniem zwierząt, co do których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów, ze 
względu na wiek lub stan zdrowia. Zabiegi sterylizacji i kastracji będą wykonywane nie wcześniej 
niż w terminie 14 dni od daty przyjęcia bezdomnego zwierzęcia po odbyciu kwarantanny 
i otrzymaniu obowiązkowych szczepień.”. 

2. §2 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) Trwałe oznakowanie bezdomnych psów przebywających w Hajnowskim Stowarzyszeniu Ochrony 
Zwierząt Ciapek ul. Słowackiego 29, 17-200 Hajnówka, poprzez wszczepienie pod skórę psa 
elektronicznego mikroczipa oraz wprowadzenie danych do ogólnodostępnej bazy 
SAFEANIMALS.”. 

3. §2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Przyjmowanie i utrzymywanie przez Hajnowskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt ,,Ciapek” 
bezdomnych psów dostarczonych w wyniku działań interwencyjnych z terenu Gminy Narewka.”. 

4. §2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Odławianie bezdomnych zwierząt przez Hajnowskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt ,,Ciapek", 
przy współpracy z Urzędem Gminy Narewka, Policją, Strażą Graniczną, Strażą Pożarną oraz 
organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie 
bezdomności zwierząt w sposób nie stwarzający zagrożenia dla zdrowia i życia zwierząt oraz 
nie zadający im cierpienia.”. 

5. §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Hajnowskie Stowarzyszenie Ochrony Zwierząt ,,Ciapek ul. Słowackiego 29, 17-200 Hajnówka.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXXVII/250/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Narewka w 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D840E170-A503-469D-A18F-E21A97A7307B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T08:16:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




